

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2021

– SME.

13 de janeiro de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2021 – SME. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 155.2021.PE.104.SME.CPL2. OBJETO: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ENXOVAL, FARMACOLÓGICOS, VESTUÁRIO E EQUIPAMENTO DE COPA-COZINHA PARA ATENDIMENTOS DAS UNIDADES ESCOLARES, CRECHES E CEMEIS LIGADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DO JABOATÃO DOS GUARARAPES-PE. ITENS: 03, 18, 19, 20, 22 E 24. REGISTRADA: BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP – CNPJ: 22.327.937/0001-09. VALOR: R\$ 56.450,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 16/12/2021 a 16/12/2022.

Jaboatão dos Guararapes, 16/12/2021.

Ivaneide de Farias Dantas. Secretária Municipal de Educação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	FRONHA PRA TRAVESSEIRO INFANTIL – fronha medindo mínimo 30 x 50 cm, composta em 100% algodão, com no mínimo 124 fios, na cor Branca. Marca: INCONFRAL REF BERCINHO	UND.	1.000	R\$ 4,70	R\$ 4.700,00
18	CANECA DE PLÁSTICO – cor azul 300 ml. Marca: ERCA REF 150	UND.	5.000	R\$ 1,18	R\$ 5.900,00
19	PRATO FUNDO DE PLÁSTICO – cor azul. Marca: ERCA REF 179	UND.	5.000	R\$ 2,40	R\$ 12.000,00
20	COLHER DE PLÁSTICO PEQUENA – cor azul. Marca: ERCA REF 1208	UND.	5.000	R\$ 0,44	R\$ 2.200,00
22	ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE MAMADEIRAS E BICOS – Com cerdas de nylon, atóxica. Dimensão aproximada 27 cm com cabo na cor verde. Marca: NEW REF 135-D	UND.	200	R\$ 3,25	R\$ 650,00
24	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO – Panela de Pressão linha industrial sendo: com capacidade de 12 Litros. Marca: ASJ REF 15 LT	UND.	100	R\$ 310,00	R\$ 31.000,00
VALOR TOTAL DA ATA					R\$ 56.450,00

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº8, 13 de janeiro de 2022.